Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих органов местного самоуправления Шелаболихинского района и членов их семей за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	ФИО
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2013 г. (руб.)
	Сведения о расходах (вид приобретенного имущества, сумма сделки, источник получения средств)
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Куликова Наталья Владимировна

супруг
	Заместитель Главы Администрации Верх-Кучукского сельсовета
	139272,80
600000,00

	-
-
	Земельный участок приусадебный

(собственность)

Жилой дом (собственность)

Земельный участок приусадебный

(собственность)

Жилой дом (собственность)


	1200
51,2

1200

51,2
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой «Toyota VISTA KARINA ED»,
Автомобиль легковой
Нисан «Тирано»
Трактор Беларусь
Автомобиль грузовой КАМАЗ

	Рупп Юлия Александровна
супруг

несовершеннолетний ребенок
	Заместитель Главы Администрации Ильинского сельсовета
	50000
96000

	-
-


	Земельный участок 

приусадебный

(пользование)

Жилой дом

(пользование)

Квартира
(пользование)

Квартира

(пользование)
	1800,0 

64,7
66,2 

66,2
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-

	Дорохова Галина

 Евгеньевна

супруг
	Заместитель Главы Администрации Инского сельсовета
	295273,13
248917,32
	-
-
	Земельный участок приусадебный

(собственность)

Жилой дом 

(собственность)

Квартира

( собственность)

Земельный участок приусадебный

(собственность)

Жилой дом 

(собственность)

Квартира

(собственность)

	3752

103,7

30,1

3752

103,7

30,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой УАЗ 31519

	Рогатина Любовь
Ильинична
супруг
	Заместитель Главы Администрации Кипринского сельсовета
	179009,69
98327,24
	-
-


	Земельный участок
Приусадебный

(собственность)
Квартира

(собственность)
Земельный участок
Приусадебный

(собственность)
Квартира

(собственность)
	1843

54,33
1843

54,33
	Россия

Россия
Россия

Россия
	Автомобиль легковой

ВАЗ-2110,

Автомобиль легковой
ГАЗ-3302

	Чашкова

Любовь Ивановна
	Заместитель Главы

Администрации Крутишинского сельсовета 
	163543,42
	-
	Земельный участок 

Приусадебный 

(пользование)
Квартира
(пользование)
	3800,0

81,0
	Россия

Россия
	-

	Солодовникова Зоя 

Николаевна

супруг
	Заместитель Главы Администрации Кучукского сельсовета
	296622,49
256363,20

	-
-
	Земельный участок 

приусадебный
(пользование)

Квартира 
(собственность)
Земельный участок 

с/х назначения 

(собственность)

Земельный участок 

приусадебный
(собственность)

Квартира 
(собственность)
	1292

82,7
106000

1292

82,7


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-

	Манохина Ольга Анатольевна

супруг

несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок
	Заместитель Главы Администрации Макаровского сельсовета
	121417,45
69143,90
79764,00

	-
-

-

-


	Земельный участок приусадебный 

(собственность)

Квартира 

(собственность)

Земельный участок приусадебный 

(собственность)

Жилая квартира 

(собственность)

Земельный участок приусадебный 

(собственность)

Квартира 

(собственность)

Земельный участок приусадебный 

(собственность)

Жилая квартира 

(собственность)


	3176
64,9
3176
64,9
3176
64,9
3176
64,9

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой HONDA-CRV (1/2)
Автомобиль легковой HONDA-CRV (1/2)



	Осипова Надежда 
Сергеевна

супруг
	Заместитель Главы Администрации Новообинцевского сельсовета

	156491,46
124082,33
	-
-
	земельный участок

(собственность)

Квартира

 (собственность)
земельный участок

(собственность)

Квартира

 (собственность)
	2325

80,0
2325

80,0
	Россия

Россия 

Россия

Россия 


	-
Трактор Т-25

	Акимова Зоя Владимировна

	Заместитель Главы Администрации Омутского сельсовета
	249686,22

	-

	Земельный участок приусадебный

(собственность)

Жилой дом 
(собственность)

	585
47,9

	Россия

Россия


	-


	Скалозубова Наталья Юрьевна
супруг

несовершеннолетний ребенок
	Заместитель Главы Администрации Шелаболихинского сельсовета 
	201368,29
305221,80
16500,00
	-
-

-
	Земельный участок

приусадебный

(собственность)
Квартира 
(собственность)

Земельный участок

приусадебный

(собственность)
Квартира 
(собственность)

Земельный участок приусадебный 

(пользование)

Жилая квартира 

(пользование)


	964

56,5
964

56,5
964

56,5
	Россия

Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
	Автомобиль легковой
Honda Odissey


